



# Prefeitura Municipal de Ribeirão dos Índios

CNPJ: 01552221/0001-35

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **00004/22 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****1220 - ANGELA TEREZA TEIXEIRA DE SOUZA - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	013.001.947	ACELGA	UN	308	4,56	1.404,48
9	013.001.950	AMIDO DE MILHO 500G	KG	38	3,00	114,00
10	013.001.951	ARROZ AGULHINHA TIPO 1	PCT	938	13,90	13.038,20
15	013.001.956	BATATA PALHA	KG	188	14,00	2.632,00
20	013.001.960	BOLACHA TIPO MAISENA	PCT	600	3,44	2.064,00
24	013.001.965	CATCHUP 400G	VD	113	3,20	361,60
31	013.001.969	COLORIFICO	KG	120	6,30	756,00
33	013.001.970	CREME DE LEITE (200G)	CX	375	1,94	727,50
37	013.001.974	FARINHA DE QUIBE	KG	60	5,63	337,80
46	013.003.044	LARANJA LIMA	KG	113	4,80	542,40
48	013.001.982	LEITE EM PÓ INTEGRAL	LTA	30	9,99	299,70
49	013.001.983	LEITE INTEGRAL	LT	1.650	3,40	5.610,00
53	013.001.985	MACARRÃO ARGOLINHA (500G)	PCT	488	2,50	1.220,00
62	013.001.994	MARGARINA CREMOSA COM SAL	PT	1.313	4,39	5.764,07
66	013.001.995	MILHO VERDE (3KG)	LTA	150	19,57	2.935,50
75	013.004.046	QUIABO	KG	150	6,40	960,00
76	013.001.802	Repolho	UN	488	3,69	1.800,72
78	013.001.830	SAL IODADO REFINADO DE MESA	KG	675	1,09	735,75
79	013.001.869	SUCO ARTIFICIAL 15 PACOTES DE 25G CADA	CX	248	7,13	1.768,24
85	013.001.929	VINAGRE (750 ML)	FR	375	1,09	408,75
90	013.001.947	ACELGA	UN	102	4,56	465,12
94	013.001.950	AMIDO DE MILHO 500G	KG	12	3,00	36,00
95	013.001.951	ARROZ AGULHINHA TIPO 1	PCT	312	13,90	4.336,80
100	013.001.956	BATATA PALHA	KG	62	14,00	868,00
105	013.001.960	BOLACHA TIPO MAISENA	PCT	200	3,44	688,00
109	013.001.965	CATCHUP 400G	VD	37	3,20	118,40
116	013.001.969	COLORIFICO	KG	40	6,30	252,00
118	013.001.970	CREME DE LEITE (200G)	CX	125	1,94	242,50
122	013.001.974	FARINHA DE QUIBE	KG	20	5,63	112,60
131	013.003.044	LARANJA LIMA	KG	37	4,80	177,60
133	013.001.982	LEITE EM PÓ INTEGRAL	LTA	10	9,99	99,90
134	013.001.983	LEITE INTEGRAL	LT	550	3,40	1.870,00
138	013.001.985	MACARRÃO ARGOLINHA (500G)	PCT	162	2,50	405,00
147	013.001.994	MARGARINA CREMOSA COM SAL	PT	437	4,39	1.918,43
151	013.001.995	MILHO VERDE (3KG)	LTA	50	19,57	978,50
160	013.004.046	QUIABO	KG	50	6,40	320,00
161	013.001.802	Repolho	UN	162	3,69	597,78
163	013.001.830	SAL IODADO REFINADO DE MESA	KG	225	1,09	245,25
164	013.001.869	SUCO ARTIFICIAL 15 PACOTES DE 25G CADA	CX	82	7,13	584,66
170	013.001.929	VINAGRE (750 ML)	FR	125	1,09	136,25

Valor Total Geral: 57.933,50

**1221 - MARIA LUCIA GARCIA ALIMENTOS - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	013.003.042	ABACAXI PÉROLA	UN	563	4,50	2.533,50
4	013.001.946	ABÓBORA PAULISTA	KG	90	2,50	225,00
8	013.001.949	ALHO	KG	203	15,89	3.225,67
16	013.001.957	BETERRABA	KG	60	3,29	197,40
22	013.001.963	CAFÉ TORRADO E MOIDO	PCT	1.350	14,85	20.047,50
26	013.004.044	CENOURA	KG	300	3,00	900,00
39	013.001.976	FARINHA DE TRIGO	KG	375	2,97	1.113,75
43	013.003.043	GOIABA	KG	38	4,50	171,00
56	013.001.989	MAIONESE (3KG)	PT	75	17,91	1.343,25
61	013.001.993	MARACUJÁ	KG	413	6,49	2.680,37
64	013.003.052	MELÃO AMARELO	UN	150	3,49	523,50
86	013.003.042	ABACAXI PÉROLA	UN	187	4,50	841,50
89	013.001.946	ABÓBORA PAULISTA	KG	30	2,50	75,00
93	013.001.949	ALHO	KG	67	15,89	1.064,63
101	013.001.957	BETERRABA	KG	20	3,29	65,80
107	013.001.963	CAFÉ TORRADO E MOIDO	PCT	450	14,85	6.682,50
111	013.004.044	CENOURA	KG	100	3,00	300,00
124	013.001.976	FARINHA DE TRIGO	KG	125	2,97	371,25
128	013.003.043	GOIABA	KG	12	4,50	54,00
141	013.001.989	MAIONESE (3KG)	PT	25	17,91	447,75
146	013.001.993	MARACUJÁ	KG	137	6,49	889,13
149	013.003.052	MELÃO AMARELO	UN	50	3,49	174,50

Valor Total Geral: 43.927,00



# Prefeitura Municipal de Ribeirão dos Índios

CNPJ: 01552221/0001-35

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 2 de 2

Licitação: **000004/22 PREGÃO PRESENCIAL**

**Sessão: 1**

**1225 - MURILO DE SOUZA BASTOS ALIMENTOS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	013.001.952	ATUM RALADO COM ÓLEO COMESTÍVEL	LTA	38	4,49	170,62
12	013.001.953	BANANA MAÇÃ	KG	98	5,98	586,04
18	013.001.959	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER	PCT	293	3,36	984,48
27	013.001.966	CHÁ MATE 250G	CX	525	3,19	1.674,75
29	013.004.045	CHUCHU	KG	225	4,17	938,25
30	013.001.968	COCO RALADO SEM AÇUCAR 100GR	PCT	98	2,43	238,14
35	013.001.972	EXTRATO DE TOMATE	LTA	1.125	1,63	1.833,75
38	013.001.975	FARINHA DE ROSCA	PCT	53	3,40	180,20
42	013.001.979	FUBÁ DE MILHO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁC	KG	113	3,46	390,98
50	013.001.984	LEITE INTEGRAL ZERO LACTOSE	LT	113	3,64	411,32
54	013.001.986	MACARRÃO AVE MARIA (500G)	PCT	300	2,47	741,00
55	013.001.987	MACARRÃO PARAFUSO (500G)	PCT	1.125	2,46	2.767,50
57	013.001.988	MAIONESE (500GR)	PT	113	3,17	358,21
58	013.001.990	MAMÃO FORMOSA	KG	375	2,98	1.117,50
59	013.001.991	MAMÃO PAPAYA	KG	168	6,73	1.130,64
60	013.001.992	MANDIOQUINHA SALSA	KG	45	10,99	494,55
63	013.003.048	MELANCIA	KG	1.125	2,29	2.576,25
74	013.001.763	Pera Willians	KG	638	7,89	5.033,82
84	013.004.048	VAGEM	KG	60	9,99	599,40
96	013.001.952	ATUM RALADO COM ÓLEO COMESTÍVEL	LTA	12	4,49	53,88
97	013.001.953	BANANA MAÇÃ	KG	32	5,98	191,36
103	013.001.959	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER	PCT	97	3,36	325,92
112	013.001.966	CHÁ MATE 250G	CX	175	3,19	558,25
114	013.004.045	CHUCHU	KG	75	4,17	312,75
115	013.001.968	COCO RALADO SEM AÇUCAR 100GR	PCT	32	2,43	77,76
120	013.001.972	EXTRATO DE TOMATE	LTA	375	1,63	611,25
123	013.001.975	FARINHA DE ROSCA	PCT	17	3,40	57,80
127	013.001.979	FUBÁ DE MILHO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁC	KG	37	3,46	128,02
135	013.001.984	LEITE INTEGRAL ZERO LACTOSE	LT	37	3,64	134,68
139	013.001.986	MACARRÃO AVE MARIA (500G)	PCT	100	2,47	247,00
140	013.001.987	MACARRÃO PARAFUSO (500G)	PCT	375	2,46	922,50
142	013.001.988	MAIONESE (500GR)	PT	37	3,17	117,29
143	013.001.990	MAMÃO FORMOSA	KG	125	2,98	372,50
144	013.001.991	MAMÃO PAPAYA	KG	56	6,73	376,88
145	013.001.992	MANDIOQUINHA SALSA	KG	15	10,99	164,85
148	013.003.048	MELANCIA	KG	375	2,29	858,75
159	013.001.763	Pera Willians	KG	212	7,89	1.672,68
169	013.004.048	VAGEM	KG	20	9,99	199,80

Valor Total Geral: 29.611,32



# Prefeitura Municipal de Ribeirão dos Índios

CNPJ: 01552221/0001-35

## Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: 000004/22 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

3479 - SUELI CARDOSO ROCHA MERCEARIA - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	013.001.005	Abóbora Cabotchian	KG	113	2,20	248,60
3	013.004.003	Abobora Menina	KG	60	3,00	180,00
6	013.001.027	Acucar Cristal 5kg	PCT	938	16,60	15.570,80
7	013.001.948	AÇÚCAR REFINADO 1KG	PCT	60	3,70	222,00
13	013.001.954	BANANA NANICA	KG	2.025	2,50	5.062,50
14	013.001.955	BATATA	KG	1.463	3,25	4.754,75
17	013.001.958	BISCOITO DE POLVILHO	PCT	450	3,00	1.350,00
19	013.001.961	BISCOITO TIPO SEQUILHOS SEM GLÚTEN E LACT	PCT	113	4,50	508,50
21	013.001.962	BRÓCOLIS	MC	60	5,25	315,00
23	013.001.964	CATCHUP 3,4 KG	LT	60	9,90	594,00
25	013.004.018	Cebola	KG	398	2,10	835,80
28	013.001.967	CHOCOLATE EM PÓ (CACAU 100%) - PACOTE 1KG	PCT	638	37,90	24.180,20
32	013.013.004	COUVE FLOR	UN	75	6,60	495,00
34	013.001.971	ERVILHA NATURAL CONGELADA 300G	PCT	278	5,00	1.390,00
36	013.001.973	FARINHA DE MANDIOCA	KG	263	4,10	1.078,30
40	013.001.977	FEIJÃO CARIOCA ESPECIAL TIPO 1	KG	975	5,70	5.557,50
41	013.001.978	FERMENTO EM PÓ 250GR	LTA	98	5,00	490,00
44	013.001.980	IOGURTE INTEGRAL	LT	1.725	5,99	10.332,75
45	013.001.981	IOGURTE NATURAL INTEGRAL POTE 200GR	UN	263	2,49	654,87
47	013.003.045	LARANJA PERA	KG	2.400	1,80	4.320,00
51	013.003.046	LIMÃO TAITI	KG	173	2,20	380,60
52	013.003.047	MAÇÃ	KG	1.875	3,30	6.187,50
65	013.003.049	MEXERICA	KG	975	3,60	3.510,00
67	013.001.996	MILHO VERDE COZIDO NO VAPOR	LTA	375	2,30	862,50
68	013.001.997	MILHO VERDE ESPIGA BANDEJA	BDJ	225	4,30	967,50
69	013.003.050	MORANGO	BDJ	375	5,50	2.062,50
70	013.001.998	MOSTARDA	UN	60	2,45	147,00
71	013.001.999	ÓLEO (900ML)	LTA	919	8,05	7.397,95
72	013.001.713	OREGANO 30G	PCT	38	3,80	144,40
73	013.001.758	PEPINO COMUM	KG	750	2,50	1.875,00
77	013.005.017	REQUEIJÃO (200G)	PT	263	4,10	1.078,30
80	013.001.881	SUCO DE FRUTA PASTEURIZADO INTEGRAL	GL	338	24,80	8.382,40
81	013.001.886	SUCO DE SOJA (SABORES VARIADOS) UHT 1L	LT	113	3,99	450,87
82	013.004.047	TOMATE SALADA	KG	1.650	2,90	4.785,00
83	013.003.051	UVA NIAGÁRA	KG	525	6,00	3.150,00
87	013.001.005	Abóbora Cabotchian	KG	37	2,20	81,40
88	013.004.003	Abobora Menina	KG	20	3,00	60,00
91	013.001.027	Acucar Cristal 5kg	PCT	312	16,60	5.179,20
92	013.001.948	AÇÚCAR REFINADO 1KG	PCT	20	3,70	74,00
98	013.001.954	BANANA NANICA	KG	675	2,50	1.687,50
99	013.001.955	BATATA	KG	487	3,25	1.582,75
102	013.001.958	BISCOITO DE POLVILHO	PCT	150	3,00	450,00
104	013.001.961	BISCOITO TIPO SEQUILHOS SEM GLÚTEN E LACT	PCT	37	4,50	166,50
106	013.001.962	BRÓCOLIS	MC	20	5,25	105,00
108	013.001.964	CATCHUP 3,4 KG	LT	20	9,90	198,00
110	013.004.018	Cebola	KG	132	2,10	277,20
113	013.001.967	CHOCOLATE EM PÓ (CACAU 100%) - PACOTE 1KG	PCT	212	37,90	8.034,80
117	013.013.004	COUVE FLOR	UN	25	6,60	165,00
119	013.001.971	ERVILHA NATURAL CONGELADA 300G	PCT	92	5,00	460,00
121	013.001.973	FARINHA DE MANDIOCA	KG	87	4,10	356,70
125	013.001.977	FEIJÃO CARIOCA ESPECIAL TIPO 1	KG	325	5,70	1.852,50
126	013.001.978	FERMENTO EM PÓ 250GR	LTA	32	5,00	160,00
129	013.001.980	IOGURTE INTEGRAL	LT	575	5,99	3.444,25
130	013.001.981	IOGURTE NATURAL INTEGRAL POTE 200GR	UN	87	2,49	216,63
132	013.003.045	LARANJA PERA	KG	800	1,80	1.440,00
136	013.003.046	LIMÃO TAITI	KG	57	2,20	125,40
137	013.003.047	MAÇÃ	KG	625	3,30	2.062,50
150	013.003.049	MEXERICA	KG	325	3,60	1.170,00
152	013.001.996	MILHO VERDE COZIDO NO VAPOR	LTA	125	2,30	287,50
153	013.001.997	MILHO VERDE ESPIGA BANDEJA	BDJ	75	4,30	322,50
154	013.003.050	MORANGO	BDJ	125	5,50	687,50
155	013.001.998	MOSTARDA	UN	20	2,45	49,00
156	013.001.999	ÓLEO (900ML)	LTA	306	8,05	2.463,30
157	013.001.713	OREGANO 30G	PCT	12	3,80	45,60
158	013.001.758	PEPINO COMUM	KG	250	2,50	625,00
162	013.005.017	REQUEIJÃO (200G)	PT	87	4,10	356,70
165	013.001.881	SUCO DE FRUTA PASTEURIZADO INTEGRAL	GL	112	24,80	2.777,60
166	013.001.886	SUCO DE SOJA (SABORES VARIADOS) UHT 1L	LT	37	3,99	147,63
167	013.004.047	TOMATE SALADA	KG	550	2,90	1.595,00
168	013.003.051	UVA NIAGÁRA	KG	175	6,00	1.050,00



# Prefeitura Municipal de Ribeirão dos Índios

CNPJ: 01552221/0001-35

## Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 4 de 4

Licitação: 000004/22 PREGÃO PRESENCIAL

**Sessão: 1**

Valor Total Geral:	159.278,75
Valor Total da Licitação:	290.750,57